.+1473 Die vigesimo. nono mouembis, hora wesperarum: vlz\ sul.
Per;;pautile palatij cawmupis Papiae, et ab: bagcum, vhiincaatans,
tur datia gipitates eiusdem suprascriptae lilterae  éxemptiohis pu-:

bligatae .fugtunt  per 'me motarium iofrasekiptum , ad publicam’
incaptpm  in poacsentia 1d.-Johannis Nicglae dé Brégoneljs Papias
Teflorandarijiyiet- dym per. ipbui ibcamtaventur iidatiar dictae cia
iladis,ona; tabse , vetirhoe. de mandato | poaef.: :d.  refférendarij:
ibi) existentisivbiupra, | et -n.prassentin. guans: plusium. dutigrio«

[ WOUPR
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foin-,” nee " non “et'in pratsentid Jacobi de Inciidemis, Gkd
d: - P'étn Paiuli - deda’ lﬁnndblau t!haiug,. et Ghristophori dé
z%Jtls pestium, - oo e 0T A T sttt eoilsh Lo

Sﬁfbscnpt Ego: Io: Pra-bcisonshdetﬂremonto de:'Nouis  notaw
rig ‘et ;cangellariay ‘ad:bancem igris i praef.’ domini refieriendary)
Band cartam - mili! feri ‘jussam  rogatius: tradidi,: soripsi , eti met
sibscripsi , - et -vltering- praedivtes exemptidnes. re;utmu  fecid 1dm>
libro: regitit: praef.” d. refigrendanij anni 1z 497 S

i Rgregiae- tawquam frater carissime: « ¢ <> o e

“Veuerabiles doméni prior, et fratres, momasterij Hospitalettj laue
densis, brdihis sandti Hisronyini, fecorunt apad nos querimionigm
qtiod pro derta legumtivani, et:aliorum frncmumc,-quannmte saper
bouis dictl- momasterij> collectdram, - quas ad ifstam vihem ipér ifah
utulom mbserant, sffiduntor disturbio & datiacijs- vihidm,-quidpm
vellent-ad solmtionem datiorum’.compellere, quod ‘erit..odnta privg
mlegiuin exemptipnis shae , quidem ‘amphssimuni. Qua; propter,
cim’ nos ‘viderimus. ipsum: ecfum priuilegimm,. pes: quod; constet,
praef. :dd. ‘priorem, ot fratei, ad; akiquam: datiofum. stlufioniess:
non feneri: 'Dicimus, et:vobis' scribigus, quatenus. 'permitiatis, ¥
ipsi 'dd. prior, et fratres, 'siwe: eorum:. nuncij, et..conductores,. ad
ahq'aam daticrum ibi! solytiohem . pro: pragdiotis. legunﬁmhluweh
a¥s frdetibus', illae cenducentes ;: nallateris . gyanen‘prh aty,; sk
quid ‘ab eis: est ‘ablatumy, pepitus, restibuapar. DVERTE TR

" 'Dat: Mediolani die- decimo. oetauo: ﬁbcnarqax478. TR

- Magistri idiealium intrafaram ; ‘fignat.  Ipannes; Lntonm. TR

i (A tergo) Ege. tanquém fraw; carissimd. refierandanio; Phceune.l
! Subskrit: Ego'Ladouicus: de Bubinis- not. pbl: Placentiae, :ac:
dictator, et ‘tanéell. dictae - eivitatis: Plicemtiae}’ suprascriptas lit+
terds | " ia- quibus- ‘contineturi vt' supray et ipert mie:: registrat.im
1ibto’ morelto  Fererarenh ‘ete. iin-fo. 1043, et preséntatas: tdcimnw
refferendario’: Plhcenune 'ndl 4 et legi, ot ltb ne :aibscmpu '